
 

 

 

 
D.R. n. 404 

 
IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 
Oggetto: Decreto Approvazione atti e nomina vincitore premio di laurea “Claudia Menga” – A.A. 2018/2019 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con 
D.R. n. 423 del 04.02.2019; 

 
VISTO il Regolamento per l’assegnazione dei premi di studio e di laurea, 

emanato con D.R. 4149 del 13.05.2002; 
 
VISTO il D.Dec. n. 30 del 24.06.2019 con cui è stato bandito per l’anno 

accademico 2018/2019, il concorso pubblico, per titoli, per 
l’assegnazione di n.1 (uno) premio di laurea “Claudia Menga”; 

 
VISTO il D.R. n. 3256 del 16.10.2019 con cui è stata nominata la 

Commissione  giudicatrice del concorso; 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del concorso redatto in data 

26.11.2019, assunto al protocollo generale di questo Ateneo con n. 
3141 del 14.01.2020 ed accertatene la regolarità; 

 
TENUTO CONTO dei DD.RR. n. 156 e n. 157 del 21.01.2020 con cui si è proceduto 

all’esclusione dalla partecipazione al concorso de quo di n. 2 
candidati,  

 
DECRETA 

 
Art.1 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e 
la seguente graduatoria di merito: 
 

 Cognome e Nome Luogo e Data di nascita Media aritmetica 
di laurea/110 

Valutazione 
elaborato 

1. Omessi dati anagrafici Nata il 27.03.1997 a Bari (BA) 107,61 OTTIMO 

2. Omessi dati anagrafici Nata il 26.08.1993 a Bari (BA) 103,76 BUONO 

3. Omessi dati anagrafici Nata il 07.05.1992 a Terlizzi (BA) 108,07 DISCRETO 

4. Omessi dati anagrafici Nato il 17.06.1994 a Canosa di Puglia (BT) 107,98 DISCRETO 

5. Omessi dati anagrafici Nata il 26.10.1992 a PODOL'SK (RUSSIA) 107,90 DISCRETO 

6. Omessi dati anagrafici Nata il 04.10.1994 a Bari (BA) 107,43 DISCRETO 

7. Omessi dati anagrafici Nata il 30.05.1995 a Canosa di Puglia (BT) 105,05 DISCRETO 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.R. n. 404/2020 
 

Direzione Offerta formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 
Oggetto: Decreto Approvazione atti e nomina vincitore premio di laurea “Claudia Menga” – A.A. 2018/2019 

 
 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

8. Omessi dati anagrafici Nata il 31.12.1991 a Terlizzi (BA) 104,06 DISCRETO 

9. Omessi dati anagrafici Nata il 05.10.1992 a Fasano (BR) 103,76 DISCRETO 

10. Omessi dati anagrafici Nata il 21.01.1994 a Putignano (BA) 103,40 DISCRETO 

 
Art.2 

La dott.ssa Omessi dati anagrafici, nata il 27.03.1997 a Bari (BA), è nominata vincitrice del 
concorso di cui alle premesse ed ammessa a fruire del premio pari a 510,00 
(cinquecentodieci/00) euro al lordo degli oneri a carico del percipiente.  
 
L’U.O. “Borse e assegni di ricerca, contratti di collaborazioni”, afferente alla Direzione 
Risorse Umane, è incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza. 

 
 
Bari, 10.02.2020 

 
 
           IL RETTORE 
                    f.to       Stefano Bronzini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


